
CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Rang Nom du bateau Propriaitaire Type N° voile
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13* 14 15

Pts
Manches 
courues

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 2.0 3.0 4.0 2.0 9.0 3.0 2.0 4.0 1.0 5.0 35.0 10

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 1.0 2.0 3.0 4.0 9.0 2.0 4.0 5.0 4.0 2.0 36.0 10

3 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 3.0 5.0 5.0 1.0 9.0 4.0 3.0 2.0 16.0 7.0 55.0 9

4 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 16.0 2.0 2.0 3.0 9.0 1.0 1.0 1.0 16.0 9.0 60.0 8

5 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 16.0 1.0 1.0 2.0 9.0 2.0 2.0 16.0 16.0 3.0 68.0 7

6 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 3.0 2.0 1.0 118.0 3

7 Gioia M. Tardy L 23 SUI 3334 4.0 4.0 2.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 122.0 3

8 Roquignole A. Volet 6.5m SI classique SUI 99 16.0 16.0 6.0 16.0 9.0 16.0 16.0 16.0 2.0 9.0 122.0 4

9 Ibis Y. Estermann 6.5m SI classique SUI 89 16.0 16.0 7.0 16.0 9.0 16.0 16.0 2.0 16.0 16.0 130.0 3

10 Taxi V. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 16.0 16.0 16.0 16.0 9.0 16.0 7.0 16.0 16.0 4.0 132.0 3

11 Speed Up Frères Wasem Nacra 18 SUI 77 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 6.0 6.0 16.0 16.0 140.0 2

12 Psaros J.C. Estoppey Lacustre SUI 123 16.0 16.0 16.0 16.0 9.0 16.0 16.0 16.0 16.0 6.0 143.0 2

13 Vinh Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 16.0 16.0 9.0 16.0 16.0 16.0 16.0 7.0 16.0 16.0 144.0 2

14 Désirade P. Radue 5.5m JI SUI 113 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 5.0 16.0 16.0 16.0 149.0 1

15 Arcturus A. Christinat Olsen 31 SUI 86 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 160.0 0

* temps réel  

Saison 2015
Classement régates d'entrainements

ENTRAINEMENTS

Le nombre de tours à effectuer est décidé par le starter, on tourne jusqu'à ce que le pavillon bleu soit hissé; en règle générale on fait 3 bords de pré.

Un bateau qui start reçoit les points d'une 2ième place, s'il restarte une 2ième fois (pour boucher un trou) il est classé DNS dans cette manche.

Si un départ est donné et ensuite la course est annulée, classer tout le monde DNF pour favoriser ceux qui étaient sur l'eau par rapport à ceux qui ne sont pas venus !

Un départ est donné si un minimum de 3 bateaux se présentent sur la ligne de départ.
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CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:40:17 1.030 00:41:30 1.0

2 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 01:15:05 0.917 01:08:51 2.0

3 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 01:17:35 0.931 01:12:14 3.0

4 Gioia M. Tardy L 23 SUI 3334 CVMC 01:31:05 0.917 01:23:31 4.0

Régate d'entrainement n° 1 du 21 avril 2015
SRS 2015

Arcturus

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:34:04 1.074 00:36:35 1.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:38:31 1.030 00:39:40 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:43:29 0.917 00:39:52 3.0

4 Gioia M. Tardy L 23 SUI 3334 CVMC 00:45:18 0.917 00:41:32 4.0

5 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:44:58 0.931 00:41:52 5.0

Régate d'entrainement n° 2 du 28 avril 2015
SRS 2015

Bora

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:27:40 1.074 00:29:43 1.0

2 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 00:30:25 1.005 00:30:34 2.0

3 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:31:48 1.030 00:32:45 3.0

4 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:36:41 0.917 00:33:38 4.0

5 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:36:18 0.931 00:33:48 5.0

6 Roquignole A. Volet 6.5m SI classique SUI 99 CVMC 00:35:48 1.500 00:53:42 6.0

7 Ibis Y. Estermann 6.5m SI classique SUI -- CVMC 00:37:34 1.500 00:56:21 7.0

8 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 1.500 9.0

Régate d'entrainement n° 4 du 12 mai 2015
SRS 2015

Gioia

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:30:14 0.931 00:28:09 1.0

2 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:30:56 0.917 00:28:22 2.0

3 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 00:29:57 1.005 00:30:06 3.0

4 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:29:19 1.030 00:30:12 4.0

Régate d'entrainement n° 6 du 26 mai 2015
SRS 2015

Griserie

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 1.005 9.0

Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 1.074 9.0

Ibis Y. Estermann 6.5m SI classique SUI -- CVMC 1.500 9.0

Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 0.917 9.0

Psaros J.C. Estoppey Lacustre SUI 123 CVMC 1.500 9.0

Roquignole A. Volet 6.5m SI classique SUI 99 CVMC 1.500 9.0

Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 0.931 9.0

Taxi V. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 CVMC 1.500 9.0

Régate d'entrainement n° 7 du 2 juin 2015
SRS 2015

Calabis

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 00:40:41 1.005 00:40:53 1.0

2 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:39:40 1.074 00:42:36 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:50:39 0.917 00:46:27 3.0

4 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:50:06 0.931 00:46:39 4.0

Régate d'entrainement n° 8 du 9 juin 2015
SRS 2015

Calabis

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 00:36:58 1.005 00:37:09 1.0

2 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:35:14 1.074 00:37:50 2.0

3 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:43:57 0.931 00:40:55 3.0

4 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:41:27 1.030 00:42:42 4.0

5 Désirade P. Radue 5.5m JI SUI 113 CVMC 00:37:37 1.500 00:56:26 5.0

6 Speed Up Frères Wasem Nacra 18 SUI 77 CVMC 00:43:00 1.500 01:04:30 6.0

7 Taxi V. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 CVMC 00:43:50 1.500 01:05:45 7.0

Régate d'entrainement n° 9 du 16 juin 2015
SRS 2015

Kerøsen

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 CVMC 00:36:37 1.005 00:36:48 1.0

2 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 00:40:00 0.931 00:37:14 2.0

3 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 CVMC 00:38:32 1.041 00:40:07 3.0

4 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:44:01 0.917 00:40:22 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:39:41 1.030 00:40:52 5.0

6 Speed Up Frères Wasem Nacra 6.0 SUI 77 CVMC 00:32:24 1.500 00:48:36 6.0

7 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 00:43:00 1.500 01:04:30 7.0

Rang Nom Barreur Type No de voile

Régate d'entrainement n° 10 du 23 juin 2015
SRS 2015

Ibis

coef.Club Points



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 00:45:53 0.917 00:42:05 1.0

2 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 CVMC 00:42:22 1.041 00:44:06 2.0

3 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 00:39:59 1.030 4.0

Régate d'entrainement n° 12 du 18 août 2015
SRS 2015

Roquignole

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points

OCS



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 CVMC 00:52:28 1.041 00:54:37 1.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 01:04:56 1.030 01:06:53 2.0

3 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 01:05:44 1.074 01:10:36 3.0

4 Taxi V. Bettschart 6.5m SI moderne SUI 121 CVMC 01:05:55 1.500 01:38:53 4.0

5 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 01:30:21 0.917 01:22:51 5.0

6 Psaros J.C. Estoppey Lacustre SUI 123 CVMC 01:32:14 1.500 02:18:21 6.0

7 Solaire C. Dick H-26 SUI 10 CVMC 01:33:17 0.931 01:26:51 7.0

8 Roquignole A. Volet 6.5m SI classique SUI 99 CVMC 1.500 9.0

Régate d'entrainement n° 13 du 25 août 2015
Temps réel

Bora

Rang Nom Barreur Type No de voile Club coef. Points

DNF


